ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.12.2023 г.                                         №  ___                                             с.Кагальник

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Озеленение территории» на 2024 год

        В соответствии с постановлениями Администрации Кагальницкого сельского  поселения от 22.10.2018 г. №134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения»,  от 22.10.2018 г. №135 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», распоряжения от 17.10.2018 г. № 41 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области», постановлением № 142 от 25.10.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Озеленение территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Озеленение территории» на 2024 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заведующим сектором экономики и финансов Куцкевич Е.И.

.

Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения			           	К.А. Малерян

Приложение к проекту постановления Администрации Кагальницкого сельского
поселения от __.12.2023 г. №___ Об утверждении Плана реализации муниципальной программы
Кагальницкого сельского поселения «Озеленение территории» на 2024 год

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Озеленение территории» на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1 «Озеленение территории»
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	X
	X
	1 568,3
	-
	-
	1 568,3
	-

	Основное мероприятие 1.1  Расходы на посадку зеленых насаждений

	повышение степени удовлетворенности населения уровнем озеленения
	01.01.2024 – 31.12.2024г
	568,3
	-
	-
	568,3
	-

	Основное мероприятие 1.2 Содержание зеленых насаждений

	улучшение санитарного и экологического состояния поселения, обеспечение и поддержание чистоты территории округа, придание благоприятного внешнего вида
	01.01.2024 – 31.12.2024г

	1 000,0
	-
	-
	1 000,0
	-

	Основное мероприятие 1.3. Инвентаризация зеленых насаждений

	 учет для составления статистической отчетности, развитие зеленого хозяйства, планирования нового строительства, восстановления, реконструкции и эксплуатации ландшафтно-архитектурных объектов и поселках
	01.01.2024 – 31.12.2024г
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	1 568,3
	-
	-
	1 568,3
	-